22.08.2022г. № 76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ
ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

На основании статей 12, 14 Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 1997 года № 118-ФЗ «Об органах принудительного исполнения Российской Федерации» и статей 6, 50, 64 Федерального закона Российской Федерации от 02 октября 2007 года № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», в связи с исполнением исполнительных документов об отбывании должниками обязательных работ, по согласованию с Управлением Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области Нижнеудинским РОПС, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в соответствии с приложением.
2. Признать постановление администрации Широковского муниципального образования от 23.01.2018г № 4 «Об утверждении Перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Широковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Широковского муниципального образования.

Глава Широковского
муниципального образовании
В.П.Едаков

Приложение № 1
к постановлению Широковского МО
от 22.08.2022г. № 76
Согласовано:
Врио начальника Нижнеудинского РОСП
УФССП России по Иркутской области

______________ Н.Ю.Яковлева

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

	№
	наименование организации
	Ф.И.О.
руководителя
	адрес, № телефона

	1
	Администрация
Широковского МО
	Едаков Владимир
Петрович.
	с.Широково, ул.Центральная 41
3-41-16

	2
	ООО «Широково»
	Тарлавин Андрей Борисович
	с.Широково, ул.Центральная 15
89246109690

	3
	Муниципальное казенное учреждение культуры Широковского МО
	Уколова
Алёна
Александровна
	с.Широково
ул.Центральная 2А
89500961844

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Широковская СОШ»
	Постаногова
Алла
Николаевна
	с.Широково
ул.Школьная 17
[bookmark: _GoBack]89246132659